
Zarządzenie   

Nr 0050.107.2022 

Wójta Gminy  Łysomice 

z dnia 18.11.2022 roku 

 

 
     w sprawie upoważnienia przedstawiciela organu prowadzącego szkoły do dokonania 

analizy formalnej wniosków i dokumentacji nauczyciela ubiegającego się 

                         o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego   

 
Na podstawie § 11 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie 

uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2020) 

 

zarządzam, co następuje 

 

§ 1 

 

 

Upoważniam pana Marka Fiedlera - pracownika Urzędu Gminy w Łysomicach do przeprowadzenia analizy 

formalnej wniosków i dokumentacji, o których mowa w § 9 wyżej cytowanego rozporządzenia złożonych przez 

nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, tj: 

1. Panią Weronikę Trzebniak - nauczycielkę Publicznego Przedszkola Jelonek w Papowie Toruńskim; 

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

   WÓJT GMINY 

 

mgr inż. Piotr Kowal 

 

 

 

 

                                                                                                                      

 

                                                                                                               

 


